

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۳ دسمبر ۲۰۱۸

پاسخ امریکا به "طالب" از زبان "متیس"

یکشنبه- ۱۱ قوس ۱۳۹۷ - کابل: هر چند مطالبی که در جریان سخنرانی ها و کنفرانسها از زبان این و یا آن مقام بالارته سیاسی در تمام جهان به خصوص کشور های غربی اظهار می گردد، نباید زیاد جدی گرفته شود زیرا بیان آن مطالب گذشته از خصلت استمزاجی طرف مقابل، می تواند جهت روحیه دادن طرف و یا طرفهای خودی و فریب مردم بیان شود، با آنهم سخنرانی امروز "جیمز متیس" وزیر دفاع امریکا که مشهور به "سگ دیوانه" می باشد، در کنفرانسی که از جانب "مجمع ملی ریگان در کالیفورنیا" برگزار شده بود و در آن ضمن حملات قاطع بر طالب رسیدن به یک مصالحه با آنها را به سه نکته: «(۱) بریدن از القاعده، (۲) قطع و اجتناب از کشتار مردم افغانستان و (۳) پذیرش قانون اساسی افغانستان» اعلام داشت، از چند جهت در خور اهمیت است؛ که ذیلاً به بخش هایی از آن می پردازم:

۱- "ترمپ" از همان نخستین ساعات و روزهای رسیدنش به کاخ سفید بیشتر از تمام رؤسای جمهور امریکا، به وضاحت و روشنی کامل نشان داده که حاکمیت در امریکا که کاخ سفید کاریکاتور ظاهری آن را نشان می دهد، دستگایست پیچیده و مغلق مرکب از صد ها تضاد مرئی و نامرئی در درون خودش. از همین رو برای هیچ یک از رؤسای جمهور ممکن نیست تا "صراط مستقیمی" را طی نماید. همه آنها مجبور بوده و هستند که گاهی به دهل این دارنده اصلی قدرت و زمانی هم به سرنای آن دیگری، برقصند. رقصی که سرانجام با زیر پای نمودن تمام اصول و مبانی رقص از آن چیزی شبیه "اتن پشپو مرینه" خود ما بیرون می شود.

۲- در نتیجه تمام موضعگیری های متضاد و متناقض "ترمپ"، خلاف تصور بسیاری ها که آن را از کرکتر دمدمی مزاج خودش می دانند، برخاسته از دنیای متضادیت که در آن به سر می برد. همین دنیای متضاد و رقص به ساز این و آن است که یک بار از زبان سیاسی کارانش حل مسأله افغانستان و رسیدن به صلح را در قید زمان ۶ ماه اعلام می دارد، مگر فردایش با صدای بلند اعلام می دارد که نیروهای امریکائی از افغانستان خارج نخواهند شد، می خواهد طالب بترکد یا بمیرد، تصمیم همین است.

۳- هرگاه بپذیریم که سخنرانی امروز "جیمز متیس" از اعتباری برخوردار می باشد و به غرض میدان گرمی و روحیه دادن دوستان صورت نگرفته و قصد معلوم کردن موضع طالب را نیز ندارد، باید بپذیریم که آمدن "خلیلزاد" و تمام بالا و پائین رفتن های وی نیز مساویست به صفر. یعنی برداشت امریکا از رسیدن به صلح، صلح نه بلکه تسلیم بدون قید و شرط طالب است به امریکا و خواستهایش. یا به عبارت دیگر برداشت امریکا از رسیدن به صلح با طالب، بدان

معناست که از طالب نیز "گلبدين" بسازد، افساری را بر گردنش بياويزد، به اين طرف و آن طرف او را "اورکش" نمايد، خرج دسترخوان و "کنه خرجی" هایش را بدهد و در پيشاپيش نيروهایش او را زبونه و بوزينه وار به رقص وادار سازد.

۴- هرگاه چنین باشد، متوجه می شویم که "خلیلزاد" برای رسیدن به صلح به افغانستان نیامده، بلکه آمده است تا سیاست های امریکا را در زمینه های دیگری تداوم بخشد و آن چیزی نیست به جز دخالت آشکار در انتصابات ریاست جمهوری آینده و داغ نگهداشتن میدان جنگ و زدو خورد های قومی، نژادی و مذهبی و خیلی از احمق ها را به دنبال خود کشانیدن.

هموطنان گرامی!

تاریخ امریکا با خون خلق باشندگان بومی آنها و جنگ علیه سایر ملت ها نگاشته شده است. آنها به جز زبان زور و خون و جنگ هیچ زبان دیگری را نمی دانند، اگر می خواهیم میهنمان آزاد و باقی و پایدار ماند، باید مشترکاً لباس رزم بر تن سلاح نبرد به دست گرفته، پوزه این کفتارخون آشام را در میدان جنگ به خاک بمالیم.

سرکها ما را می طلبد!!